noves especificacions, degudament signades i subscrites per la direcció de l’Assistència 

12 

Tècnica, que en modifiquin o n’aclareixin conceptes, sense que en cap cas això signifiqui 

un canvi substancial en el concepte general del treball. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost màxim serà de 13.500,00 € (tretze mil cinc-cents) IVA exclòs.  

El pressupost màxim serà de 16.335,00 € (setze mil tres-cents trenta-cinc) inclòs IVA. 

Es farà un únic pagament final, un cop revisats i acceptats els documents que conformin 

els treballs realitzats. 

5. ESPECIFICACIONS DE LA PRESENTACIÓ D’OFERTES 

Per la presentació d’ofertes s’haurà de consultar la guia que s’adjunta amb la